
j: 
ec-lě

Zptáva z kontroly kontrolního výboru dne 20.10.2008

Přítomni: Petr Kostk a, MartinaHerynková
Jako host: místostarosta Vladimírúe"t
Omluven: Josef Maninic

Koontrola úkolů dle usnesení zveřejného zasedáníobecního zastupitelst va ze dne 19.8.2008
- nutnost urgovat Policii ČR t<vriti dozoru na silnicích v městysi Zápy:pan místostarostapísemně žádalnaPolicii ČR o zvýšenou kontrolu na pozemních komunikacíchměstyse Zápy. Bylo odpovězeno ve smyslu, že kontróly p.ouir,4i í ,í^"imožností,váledem k nedostatku policistů j" u ,ouou,,,e áoíc ,ituu.e obtižna: ňestská policie

ilŤíjf*'11',?.'3ispoiupráci 
s okolními obecními úÍady,"l; ;;;;.né době to není

- jednání o třetí změně územního plánu _ obchvat silnice IIV 10160- by|o zaptacovánodo třetí změny uze.mního plrínu, ná.ledně p.ouJt'io.,.hválení návrhů změnnaveřejném zasedání obecního zastupitelstva dne 8.9.2008- veře.|nó osvětlení u firmy Instaplasi:jiŽ instalováno- podmínky acenaoplocení děÁkého hřt#' ň;řstostarosta Vlček dle úkolu zveřejného zasedání obecního zastupitelstuup'opoei.al cenu oplocení, která by činilapřibliŽně 50 000,- Kč. Vzhledem.k.vysokJp."ři;;;;"í ceně oplocení navrhuje umístitna hřišti speciální odpadkový koš,.který by řešil problém se znečištěním' .- pan starosta měl domluvit podmínky a.uzávŤít.,iňuu, za jakýchbude provo zovánaubytovna v Zapech č. 151:.kontrolutohoto úk"lu ;;..*uje kontrolní výbor na příštíschůzi, pan starosta bude požádán,aby se r< tomuňvyjaarir.

Kontrola úkolů dle usnesení z veřejnéh o zased,áníobecního zastupitels tva zedne 8.9.2008
Dle pověření zastupitels]u1,*ě':l'e z!v!19| riraa městyse informovat příslušnénavrhovatele a úřad územního ptanova.,i_ nacstsr.ý,iiáj.'-s.u,'ay,. nad Labem- Staré
ř':'trlffi ;'*:',:í!ffi*r["J:'1'xffi1-"*.#'';,*ou,,,edobě jezaiizitostzměny

- pan starosta: úkol uzavřít smlouvy na směnu a prodej pozemků : Zemědělské družstvoBrandýs nad Labem přistoupilo na navrhovu'ou.",,u 500,- Kč za 1 m2a následněprobíhá proces přípravy '*luu

Y Zápech dne 20.10.2008

Přítomni:

Petr Kostka l.' , /'--

VladimírVlček tř



Martina Herynková ,,,I... /..,.u', Ý,,i,*u---**.


